
Dz.U./S S121
28/06/2017
245205-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

28/06/2017 S121
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:245205-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Sława: Usługi zarządzania budową
2017/S 121-245205

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sława Sp. z o.o.
Długa 2
Sława
67-410
Polska
Osoba do kontaktów: Daniel Widera
Tel.:  +48 683566390
E-mail: zwikslawa@wp.pl 
Faks:  +48 683566390
Kod NUTS: PL432
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zwik.slawa.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.wrota.lubuskie.pl/zwik_slawa/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka komunalna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Inżynier kontraktu dla projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Sława”.
Numer referencyjny: ZP-4/U/IK/2017

II.1.2) Główny kod CPV
71540000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zwikslawa@wp.pl
www.zwik.slawa.pl
http://bip.wrota.lubuskie.pl/zwik_slawa/


Dz.U./S S121
28/06/2017
245205-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

28/06/2017 S121
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla projektu pn.: „Uporządkowanie
gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Sława” , który realizowany jest przy współfinansowaniu
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3 Gospodarka wodno-
ściekowa w aglomeracjach, w zakresie kompleksowej obsługi wykonania zadań inwestycyjnych dla robót
budowlanych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 064 167.40 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000
71311300
71356200
71521000
71520000
71242000
71244000
71248000
71310000
71315210
71530000
71540000
71631300
72510000
79411000
79714000
85312320

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sława.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla projektu pn.: „Uporządkowanie
gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Sława” , który realizowany jest przy współfinansowaniu
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3 Gospodarka wodno-
ściekowa w aglomeracjach, w zakresie kompleksowej obsługi wykonania zadań inwestycyjnych dla robót
budowlanych przewidzianych w harmonogramie realizacji:
4.5. W skład głównych obowiązków Inżyniera Kontraktu dla każdej części zamówienia wchodzi:
a) Przygotowanie dokumentacji przetargowej i weryfikacja Opisu Przedmiotu Zamówienia na roboty budowlane.
W ramach zadania Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania dokumentacji przetargowej, w tym w
szczególności, przygotowania pełnomocnictwa na wykonanie czynności powierzonych zgodnie z art.15 ust.
2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przygotowania projektu regulaminu pracy komisji przetargowych,



Dz.U./S S121
28/06/2017
245205-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

28/06/2017 S121
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

opracowania specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami (w tym także wzorów
umów), przygotowania i zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu odpowiednio w Dz.U. UE lub BZP oraz
wprowadzania zmian, przygotowywania projektu odpowiedzi na złożone zapytania w toku postępowania
w zakresie obejmującym sprawy proceduralne, opracowania projektu umowy z wykonawcą na wykonanie
zamówienia, udziału w pracach Komisji Przetargowej (w siedzibie Zamawiającego) przy ocenie ofert pod
względem spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz dokonania wyboru oferty najkorzystniejszej,
rozstrzygania wniesionych odwołań lub informacji o naruszeniu przepisów ustawy Pzp, prowadzenia za
pośrednictwem osób wyznaczonych do udziału w pracach komisji przetargowej protokołu z postępowania i
innych niezbędnych druków, archiwizacji dokumentacji przetargowej, składania wyjaśnień w zakresie procedury
udzielania zamówień publicznych w trakcie kontroli przeprowadzanych przez instytucje zewnętrzne.
Ponadto wykonawca zobowiązany jest, przed wszczęciem postępowania przetargowego na roboty budowlane
do weryfikacji posiadanej przez Zamawiającego dokumentacji technicznej, a także oceny wewnętrznej spójności
i kompletności dokumentów.
b) Zakres 2. Doradztwo techniczne w trakcie procedury przetargowej na roboty budowlane w zakresie:
weryfikacji odpowiedzi do Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ) udzielnych przez autora dokumentacji
technicznej w ramach nadzoru autorskiego; Oceny technicznej ofert pod kątem zgodności z Opisem Przedmiotu
Zamówienia (OPZ); Oceny potencjału technicznego wykonawców w zakresie spełnienia warunków udziału
w postępowaniu pod względem technicznym; Weryfikacji wyceny robót budowlanych dokonanej przez
Wykonawców którzy złożyli oferty (pod kątem „rażąco niskiej ceny” oraz stosowania niedozwolonej „inżynierii
finansowej”; weryfikacji dokumentów technicznych jakie Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przed
podpisaniem umowy
c) c) Zakres 3. Zarządzanie Kontraktem FIDIC na roboty budowlane i pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru
Inwestorskiego zgodnie z przepisami polskiego Prawa Budowlanego dla zapewnienia jakości robót budowanych
zgodnej z opisem przedmiotu wykonania oraz dotrzymania terminów pośrednich oraz terminu zakończenia
robót budowlanych. Udokumentowanie wszystkich zrealizowanych procedur. Dokumentacja musi być
prowadzona odrębnie dla każdego zadania (części).
Pełnienie funkcji Inżyniera obejmującej nadzór i zarządzanie robotami w zakresie finansowym, logistycznym
i ich rozliczanie w trakcie trwania i po ostatecznym zakończeniu (tj. wydaniu Świadectwa Przejęcia) oraz
zarządzanie ryzykiem budowlanym.
Zakres 4 – udzielenie gwarancji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 064 167.40 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S121
28/06/2017
245205-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

28/06/2017 S121
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.03.00-00-0125/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert
A. Cena 60 %
B. Dodatkowe doświadczenie Inżyniera/Kierownika Zespołu 20 %
C. Dodatkowe doświadczenie Specjalisty ds. środków trwałych 5 %
D. Dodatkowe doświadczenie Specjalisty ds. zamówień publicznych 5 %
E. Warunki gwarancji 10 %
Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości: 30 000 PLN (słownie:
trzydzieści tysięcy złotych) wg zasad w SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca ubiegający się o niniejsze zamówienie publiczne musi znajdować się w sytuacji ekonomicznej lub
finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. W szczególności Wykonawca musi wykazać, że:
a) posiada łącznie środki finansowe i zdolność kredytową w wysokości co najmniej 300 000 (słownie: trzysta
tysięcy) PLN;
b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej 5 000 000 (słownie: pięć milionów) PLN.
W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia,
sytuacja ekonomiczna lub finansowa oceniana będzie w następujący sposób. Ocena spełnienia warunków
określonych w pkt.9.3.2) lit. a) i b) będzie dokonywana łącznie w stosunku do wszystkich Wykonawców.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia oraz spełniania
warunków udziału w postępowaniu określonych przez Zamawiającego w pkt. 9.3 do oferty należy dołączyć
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, w postaci Formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia (w skrócie: JEDZ) stanowiącego Załącznik nr 2 od niniejszej SIWZ.
Zgodnie z art. 24 aa Ustawy, Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca,
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone
przez Zamawiającego w pkt.9.3 SIWZ. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona w celu
wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu (pkt.9.3 i 2 niniejszego IDW), zostanie wezwany
do przedłożenia następujących oświadczeń i dokumentów (aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub
dokumentów):
1.) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzającej wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy co najmniej na kwotę 300 000 PLN w
okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert,
2.) potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia, co najmniej na sumę 5 000 000 PLN,
Wykonawca może posiłkować się potencjałem podmiotu trzeciego na warunkach opisanych w SIWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe



Dz.U./S S121
28/06/2017
245205-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

28/06/2017 S121
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
3.1.) Wykonawca musi posiadać zdolność techniczną lub zawodową niezbędne do prawidłowego wykonania
przedmiotu zamówienia, a w szczególności musi wykazać, że w ciągu ostatnich 5 lat, przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał co najmniej jedną
zakończoną i rozliczoną usługę, której przedmiotem było pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu (nadzór nad
realizacją robót, prowadzenie rozliczeń oraz sprawozdawczości) dla inwestycji z zakresu ochrony środowiska
polegającej na: budowie, remoncie lub modernizacji oczyszczalni ścieków, sieci kanalizacji, sieci wodociągowej
i SUW, realizowanych w oparciu o Warunki Kontraktowe FIDIC lub równoważne o wartości robót budowlanych
co najmniej 20 000 000 PLN.
Dopuszcza się, aby zamówienia obejmujące pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla budowy, remontu lub
modernizacji oczyszczalni ścieków, sieci kanalizacji, sieci wodociągowej i SUW wykonywane były w ramach
oddzielnych umów.
3.2.) Wykonawca musi wykazać, że osoby posiadają wymagane kwalifikacje zawodowe, uprawnienia,
doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia publicznego:
— Kierownik Zespołu- Inżynier Rezydent
— Inspektor nadzoru Robót Sanitarnych
— Inspektor nadzoru Robót Konstrukcyjno-Budowlanych
— Inspektora nadzoru w specjalności elektrycznej
— Inspektor nadzoru Robót Drogowych
— Specjalista ds. rozliczeń
— Specjalista ds. raportowania i sprawozdawczości
— Specjalista ds. środków trwałych-
— Specjalista ds. zamówień publicznych
(wymagania co do osób ze względu na ograniczoną ilość znaków wpisane zostały w sekcji 9.3 IDW SIWZ)
W przypadku gdy Wykonawca dysponuje osobą spoza terytorium RP, osoba ta musi:
posiadać wykształcenie i kwalifikacje wymagane do świadczenia usług ww. branży budowlanej w kraju
zamieszkania tej osoby,
posiadać decyzje o uznaniu kwalifikacji zawodowych ww. branży budowlanej w kraju zamieszkania tej osoby,
posiadać decyzję o uznaniu kwalifikacji zawodowych w ww. branży budowlanej zgodnie z ustawą z dnia
18.3.2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych w państwach członkowskich Unii Europejskiej lub
posiadać prawo do świadczenia usług transgranicznych.
spełniać opisane wyżej wymagania dla personelu wykonawcy.
Zamawiający dopuszcza, aby:
a) Kierownik Projektu został zgłoszony i łączył nie więcej niż dwa stanowiska wymienionych specjalistów;
b) ta sama osoba, o ile posiada stosowne do treści warunku udziału w postępowaniu zdolności techniczne,
łączyła stanowiska.
Wszystkie ww. osoby muszą posługiwać się językiem polskim lub w przypadku braku znajomości języka
polskiego, Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt do zapewnienia tłumacza języka polskiego w
celu stałego tłumaczenia w kontaktach pomiędzy Zamawiającym a personelem Wykonawcy. Wymieniony
powyżej skład personelu Wykonawcy należy traktować jako minimalne wymagania Zamawiającego i nie
wyczerpuje on całości personelu niezbędnego dla rzetelnego wypełnienia obowiązków Wykonawcy. W razie
potrzeby Wykonawca powinien dostarczyć w/w personelowi niezbędne wsparcie i pomoc ze strony innych
specjalistów, która może być niezbędna do właściwego wykonania przedmiotu zamówienia. Koszty operacyjne i
wynagrodzenie całego personelu muszą być zawarte w cenie oferty.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:



Dz.U./S S121
28/06/2017
245205-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

28/06/2017 S121
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

W celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia oraz spełniania
warunków udziału w postępowaniu określonych przez Zamawiającego w pkt. 9.3 do oferty należy dołączyć
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, w postaci Formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia (w skrócie: JEDZ) stanowiącego Załącznik nr 2 od niniejszej SIWZ.
Zgodnie z art. 24 aa Ustawy, Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca,
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone
przez Zamawiającego w pkt.9.3 SIWZ. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona w celu
wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu (pkt.9.3 i 2 niniejszego IDW), zostanie wezwany
do przedłożenia następujących oświadczeń i dokumentów (aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub
dokumentów):
wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu,
dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie,
4.) dowody określające czy usługi zostały wykonane należycie są referencje bądź inne dokumenty wystawione
przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
5.) wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia w zakresie niezbędnym do wykazania
spełniania warunku postawionego przez Zamawiającego w pkt. 9.3 pkt i 9.2.IDW, a także informacjami o
zakresie wykonywanych czynności i o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Wykonawca może posiłkować się potencjałem podmiotu trzeciego na warunkach opisanych w SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
32.1 Przed zawarciem umowy Wykonawca winien wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy, w
wysokości 10 % maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania.
32.2 Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej
lub w kilku formach, wymienionych w art. 148 ust. 1 ustawy.
Warunki umowy zostały opisane w SIWZ w części IPU (Istotne Postanowienia Umowne)
Zamawiający przewiduje zamówienia polegające na powtórzeniu podobnych usług, na podstawie art. 67 ust 1
pkt 6, w wysokości do 20 % wartości zamówienia, polegających na pełnieniu funkcji Inżyniera Kontraktu nad
rozszerzonym zakresem robót. 4. W zakresie robót budowlanych nadzorowanych Zamawiający przewiduje
zamówienia polegające na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy
Pzp w wysokości do 20 % wartości zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



Dz.U./S S121
28/06/2017
245205-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

28/06/2017 S121
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/08/2017
Czas lokalny: 08:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/10/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/08/2017
Czas lokalny: 08:45
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: ul. Długa 1, 67-410 Sława, sekretariat
W dniu 8.8.2017 o godz. 8:45.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert dokona komisja przetargowa. Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę/ów w przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt
12-23 Ustawy (przesłanki wykluczenia obligatoryjne).
Na podstawie art. 133 ust. 4 Ustawy wykluczeniu nie podlega wykonawca w przypadku, o którym mowa w art.
24 ust. 1 pkt 13 lit. d, oraz w przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 14, jeżeli osoba, o której mowa w
tym przepisie została skazana za przestępstwo wymienione w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. d.
2) Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy także Wykonawcę w sytuacji wskazanej
w art. 24 ust. 5 pkt 1 Ustawy, czyli: w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd
układzie w postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację
jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15.5.2015 r. –
Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. z 2015 r. poz. 978, z późn.zm.) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem
wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu,
jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził



Dz.U./S S121
28/06/2017
245205-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

28/06/2017 S121
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28.2.2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U. z 2015
r. poz. 233, z późn.zm.).
W celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia oraz spełniania
warunków udziału w postępowaniu określonych przez Zamawiającego w pkt. 9.3 do oferty należy dołączyć
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, w postaci Formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia (w skrócie: JEDZ) stanowiącego Załącznik nr 2 od niniejszej SIWZ.
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu wykazania braku podstaw wykluczenia
z postępowania o udzielenie zamówienia zostanie wezwany do złożenia następujących oświadczeń i
dokumentów (aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów):
1.1.) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. a)-c), pkt 14 i 21
Ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
1.2.) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 Ustawy)
1.3.) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
1.4.) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
2) w celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, o której mowa w art.
24 ust. 1 pkt 23 Ustawy, Wykonawca składa, stosownie do treści art. 24 ust. 11 Ustawy (w terminie 3 dni od
dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, tj. informacji,
o których mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy), oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej, stanowiące Załącznik nr 3 do SIWZ oraz, w przypadku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej, dowody potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu;
Uwaga (dotyczy wszystkich dokumentów na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia):
W przypadku Wykonawców wspólnie składających ofertę, dokumenty, o których mowa w pkt 9.5. 1.1 – 1.4
zobowiązany jest złożyć każdy z Wykonawców wspólnie składających ofertę.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 22458780
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 22458780
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S121
28/06/2017
245205-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

28/06/2017 S121
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

Wykonawcom, oraz innym podmiotom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli
lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej uPzp przysługują
następujące środki prawne:
— Odwołanie,
— Skarga do sądu.
W sprawie środków ochrony prawnej dostępnych Wykonawcom, w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego stosuje się przepisy Działu VI Środki ochrony prawnej, art. 179 i nast. ustawy Prawo zamówień
publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 22458780
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/06/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

